Совет  депутатов
муниципального образования
Богдановский  сельсовета
       Тоцкого  района
Оренбургской  области
        Третий созыв
           РЕШЕНИЕ
      14.02.2020 №215
         с.Богдановка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов  от 06.10.2009
№188 «Об  утверждении Положения
об организации сбора и  вывоза
[bookmark: _GoBack]бытовых отходов  и  мусора на
территории  муниципального образования
Богдановский  сельсовет»

В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования Богдановский  сельсовет Тоцкого района Оренбургской области в новой редакции, в целях организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Богдановский  сельсовет
Совет депутатов муниципального образования Богдановский  сельсовет решил:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский  сельсовет от 06.10.2009 года  № 188 «Об  утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет»;
1.1. В Статье 3 пункт 3.2 «Представительный орган муниципального образования Богдановский   сельсовет утверждает тарифы и нормативы потребления на предоставление услуг по сбору, вывозу, размещению бытовых отходов и мусора»  - исключить.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по образованию, здравоохранению, социальной политике, культуре, спорту и благоустройству.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава  муниципального образования                                               Р.Ф.Петров